平成○○年○○月○○日

○○○○　様

○○○○株式会社
商品開発部　○○○○
Email：XX@XXX.co.jp

拝啓　平素より弊社商品をお買い上げいただき、まことにありがとうございます。
　さて、このたび、日頃ご愛顧いただいているお客様の中から、弊社新商品「○○○○○○」のモニターを大募集させていただきたくご案内申し上げます。
　「○○○○○○」は、弊社大ヒット商品○○○○○○に改良を加え、さらに使いやすく、かつお求めやすい価格での販売を目指しております。
　同商品を１週間ご利用後、１０分程度で完了するメールでのアンケートにお答えいただく、きわめて簡単なモニター内容でございます。ご協力いただいた方には、ささやかながら謝礼もご用意しております。
　お引き受けいただける場合は、上記までメールにてご一報いただけましたら幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
敬具